Andertens ist in secunda Ratione decidendi præcedentem quæstionem 16tam ex Besoldo bereits erwiesen worden, quod feuda, quæ vulgo aufgetragene Lehen vocantur, ac ex patrimonio domini non veniunt, magis naturam tutelæ & protectionis habeant, quam indolem Feudi. Wer solte ihre dann vernünftig einfallen lassen können, daß in gegenwärtigem Rittermanns-Lehen, allwo die Servitia militaria a Vasallis förmlich müssen geleistet werden, diese ihre Bona allodialia in Feudum offerirende Vasallen die Intention werden gehabt haben, auch die Fœminas, welche nicht im Stand seynd, diejenige Defension und Protection, so unter dergleichen freywilliger Oblation intendiret wird, zu leisten, in Casum Stemmatismatis extincti masculini pro Dominis directis zu erkennen, und sich denselben zu Leistung obbesagter Servitiorum militarium, ohne davon hinwiederum zu gewarten habende genugsame Defension und Protection verbindlich zu machen?

Drittens ist ex eadem 2da Ratione decidendi priorem immediate antecedentem quæstionem 16tam erinnerlich, quod secundum Tradita a Rosenthalio de Feud. Cap. 6. Concl. 68. n. ult. in not. Lit. Gg. in Casu Feudi oblati præsumtio militet pro Vasallo, ipsam huic feudo servitutem, quam fieri potest, minimam imposuisse. Wann demnach bey Erlöschung des lehenherrlichen Stemmatism masculini das Dominium directum, zum höchsten Præjudiz und Schaden derer Bohensteinischen Vasallen, auf das Limburgisch-weibliche Geschlecht fallen sollte, müste dergleichen weibliche Substitution an Seiten Limburg per pactum expressum & speciale erwiesen werden, ea enim virtus est præsumtionis, quod onus probandi transferat in adversarium, &, si probare non potuerit adversarius, pro veritate perinde reputetur, ac si plene fuisset probatum, per textus

in L. ult. pr. ff. quod Metus Causa &c. L. ab ea Parte 5. pr. L. verius 21. ff. L. sive possidetis 16. Cod. de Probat. Cap. cum olim 18. de Præscript. Cap. cum contingat. 29. de Decimis. Cap. cum dilectus 8. de religiosis Domibus Cap. ult. de Restit. Spoliat. in 6.

etiam si unica tantum sit præsumtio, ut quam pro se habens, eo ipso suam intentionem sufficienter probasse censeatur, quod ab adversario non doceatur contrarium

Glossa in L. si Tutor 5. Cod. de peric. tut.

Alciat. in tract. de Præsumt. Reg. 3. Præsumt. I. n. 4.

Carpzov. 5. Resp. 71. n. 10.

wider besagt weibliche Substitution streitet ferner

Viertens, quod transactiones sint stricti juris, imò strictissime intelligendæ, neque a persona ad personam, neque a persona ad personam, neque a re ad rem non expressam extendendæ.